[bookmark: _GoBack]                                                                                                                       Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
28 августа 2020 года

1. [bookmark: _Hlk48118609]О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и дополнения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 22 июля 2020 года № 252 «Об утверждении Регламента по организации работы организаций образования и организаций с постоянным пребыванием обучающихся (воспитанников) в условиях сохранения рисков распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым типом вируса COVID-19, и иных инфекционных заболеваний».

Докладчик:
Албул Кристина Валерьевна – министр здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

2. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении государственной целевой программы «Профилактика туберкулеза» на 2021-2025 годы».

Докладчик:
Албул Кристина Валерьевна – министр здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

3. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении дополнения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «Об основах налоговой системы в Приднестровской Молдавской Республике».

Докладчик:
Коваль Ефимий Михайлович – министр сельского хозяйства
и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.